[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.09.2017
	с. Туруханск
	№ 820 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За значительный вклад в развитие образования Туруханского района, профессиональное мастерство, активное участие в конкурсах и мероприятиях и в связи с 60-летним юбилеем руководствуясь статьями 47, 48, Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района Забрыгину Татьяну Григорьевну – учителя истории и обществознания МКОУ «Средняя школа города Игарки» им.В.П.Астафьева.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                       О.И.Шереметьев